
 
 

UCHWAŁA NR XV.100.2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2024 poz.1530 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/Dz.U z 2024 poz.1465 z póź.zm./   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę  68.850,00zł 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 3.060,00zł   jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

3. Dokonuje  się zmiany   przychodów  gminy, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   285.790,00zł, 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków  w budżecie gminy w wysokości  13.232,54zł, jak w załączniku  nr 
2 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr  3  do uchwały, jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr  6 i nr 7 do uchwały, jak w załączniku nr 5 i nr 6 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika  Nr  12 do uchwały  budżetowej, jak w załączniku Nr  7 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi  planowany deficyt  budżetu  na kwotę   
1.736.349,09 zł, który  zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 162.699,98 zł, przychodów z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 19.165,77zł, wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  
w kwocie 814.243,66zł oraz   z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  pochodzących z nadwyżki 
budżetu  jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych  pomniejszonej o środki  określone  w art.217 ust.2 
pkt 8 w kwocie   740.239,68 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 4790



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4790



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

758 -3 060,00

75814 -3 060,00

2180 -3 060,00

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

851 0,00

85195 0,00

2010 0,00

853 0,00

85395 0,00

2010 0,00

900 0,00

90095 0,00

2710 0,00

-3 060,00

0,00

2 000,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

43 799,00 40 000,00 83 799,00

40 000,00 42 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

0,00 40 000,00 40 000,00

6 845 920,20 0,00 6 842 860,20

290,00

500,00

500,00

500,00

290,00

290,00

3 060,00

3 060,00

Różne rozliczenia finansowe 10 268,30 0,00 7 208,30

0,00 142,00

195 000,00

500,00

500,00

435,00

435,00

435,00

3 060,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Oświata i wychowanie

3 202,00

194 500,00

Szkoły podstawowe 0,00

0,00

Ochrona zdrowia 145,00

Pozostała działalność 145,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

145,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

0,00

0,00 3 060,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

0,00 3 060,00 3 060,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 443 000,00 25 000,00 468 000,00

22 000,00 25 000,00 47 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

bieżące razem:

22 000,00 25 000,00 47 000,00

16 440 495,76 68 850,00 16 506 285,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.100.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4790



0,00

0,00

-3 060,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 384 710,00 0,00 384 710,00

Ogółem: 27 174 143,76 68 850,00 27 239 933,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 384 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe razem: 10 733 648,00 0,00 10 733 648,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4790



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

276 318,00 276 318,00 276 318,00 0,00 276 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

336 318,00 276 318,00 276 318,00 0,00 276 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

262 025,00 262 025,00 262 025,00 0,00 262 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

322 025,00 262 025,00 262 025,00 0,00 262 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

5 193 480,94 5 193 480,94 5 032 348,94 3 869 855,00 1 162 493,94 0,00 161 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368 980,94 5 368 980,94 5 207 848,94 3 869 855,00 1 337 993,94 0,00 161 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 608 740,00 2 608 740,00 2 508 633,00 2 144 510,00 364 123,00 0,00 100 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 500,00 175 500,00 175 500,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 784 240,00 2 784 240,00 2 684 133,00 2 144 510,00 539 623,00 0,00 100 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 735,36 84 735,36 84 735,36 13 103,00 71 632,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 490,00 6 490,00 6 490,00 6 400,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 025,36 85 025,36 85 025,36 19 503,00 65 522,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 590,36 82 590,36 82 590,36 13 000,00 69 590,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 590,36 82 590,36 82 590,36 19 200,00 63 390,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 103,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290,00 290,00 290,00 200,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 303,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 443,34 1 553 443,34 1 288 860,34 646 893,00 641 967,34 0,00 264 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 972,54 -3 972,54 -3 972,54 0,00 -3 972,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972,54 3 972,54 3 972,54 3 972,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 553 443,34 1 553 443,34 1 288 860,34 650 865,54 637 994,80 0,00 264 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 972,54 -3 972,54 -3 972,54 0,00 -3 972,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 972,54 3 972,54 3 972,54 3 972,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 972,54 2 027,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

801

852

85195

80101

85154

85205

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

700

70005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.100.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4790



3 202,00 3 202,00 62,95 0,00 62,95 0,00 3 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 060,00 -3 060,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202,00 3 202,00 62,95 0,00 62,95 0,00 3 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202,00 3 202,00 62,95 0,00 62,95 0,00 3 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 060,00 -3 060,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 202,00 3 202,00 62,95 0,00 62,95 0,00 3 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 431 456,68 821 522,68 821 522,68 31 587,00 789 935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 934,00 609 934,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 456,68 871 522,68 871 522,68 31 587,00 839 935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 934,00 609 934,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 690 492,85 14 939 623,08 12 495 321,03 7 664 500,11 4 830 820,92 1 147 977,00 1 228 825,05 0,00 0,00 67 500,00 13 750 869,77 13 750 869,77 0,00 0,00

-13 232,54 -13 232,54 -10 232,54 0,00 -10 232,54 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 022,54 239 022,54 236 022,54 10 372,54 225 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

28 976 282,85 15 165 413,08 12 721 111,03 7 674 872,65 5 046 238,38 1 147 977,00 1 228 825,05 0,00 0,00 67 500,00 13 810 869,77 13 810 869,77 0,00 0,00394 358,77

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

394 358,77

0,00

0,00

853

Dział

900

85395

Rozdział

90095

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4790



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

162 699,98 0,00 162 699,98

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

19 165,77 0,00 19 165,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 814 243,66 0,00 814 243,66

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 671 297,34 220 000,00 891 297,34

Razem: 1667406,75 Razem: 220000,00 Razem: 1887406,75

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.100.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4790



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 0,00 60 000,00

70005 0,00 60 000,00

6060 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

13 750 869,77 60 000,00Razem 13 810 869,77

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zakup gruntu  na cele inwestycyjne 60 000,00

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV.100.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4790



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 145,00 435,00

85195 Pozostała działalność 145,00 435,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

145,00 435,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 3 060,00

1 130 340,76 1 133 690,76

Zmiana

290,00

290,00

290,00

3 060,00

3 060,00

3 060,00

Razem: 3 350,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV.100.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4790



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 145,00 145,00 145,00 103,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 200,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435,00 435,00 435,00 303,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145,00 145,00 145,00 103,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290,00 290,00 290,00 200,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 435,00 435,00 435,00 303,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 123 274,46 1 123 274,46 508 165,46 169 618,81 338 546,65 0,00 615 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 350,00 3 350,00 350,00 200,00 150,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 126 624,46 1 126 624,46 508 515,46 169 818,81 338 696,65 0,00 618 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

w złotych

z tego:

Wydatki razem:

85395 Pozostała działalność

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

4

Ochrona zdrowia

Nazwa Wydatki ogółemDział

85195 Pozostała działalność

851

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV.100.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4790



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4790


	UCHWAŁA NR XV.100.2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-08-07T12:03:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




